REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
01 Nr. 111-836, dt. 04/01/2019

N& bazé t& nenit 24 pika 1.2 e Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né shérbimin civil,
Kryesuesi i komisionit pérzgjedhds, bens kste:

NJOFT IM

Njoftohen t& gjithe kandidatet q¢ kané aplikvar né konkursin publik me Marréveshje pér
Shérbime t& Veganta t& datés 04/01/2019 me 01 nr. 070-836, né pozitat ¢ punés — Inspektor i Ndértimit
dhe Inspektor i Mjedisit-Sanitar, q& { kang plotésuar kriteret e konkursit publik & lartcekur, qe m& datén
18/01/2019 (E Premte) nga ora 14:00 deri 15:15 t& marrin pjesé ne testin me shkrim, Testi do t&
mbahet né sallén e Kuvendit t& Komungs.

Kandidatét q& i kané plotésuar kriteret ¢ konkursit, jang si vijon ms poshté:

Nr. i
Nr, aplik;cilonit Emri dhe Mbiemri Pérgaditja profesionale

Fakulteti Ndértimtarisé dhe Arkitekturés —

| 01-111-1954 | Halime Bardhi-Zeneli Drejtimi Konstruktiv

Fakulteti i FSHMN-s@ — Drejtimi Ekologji dhe

-111- i
2 01-111-1861 Adhurim Hoxha Mbrojte ¢ Mjedisit

Fakulteti i FSHMN-s& — Dre jtimi Kimi

3 01-111-1264 Florim Kuligi Analitike dhe e Mjedisit

Fakulteti i FSHMN-s& — Drejtimi Kimi

4 01-111-1662 Sylejman Osmani Analitike dhe Ambientale

Fakulteti i FXHM — Drejtimi Inxhinieri

5 01-111-1202 | Sylejman Shala Ushgimore

Fakulteti i Biznesit — Drejtimi Menaxhment né

-111-1502 ij i
6 01-111-150 Shkendije Thagi Turizem dhe Mjedis

Fakulteti i FSHMN-sg — Drejtimi Kimi

7 01-111-1102 Fitore Shabani .
Arsimore

Fakulteti i FSHMN-s& — Drejtimi Kimi

8 01-111-1662 Sylejman Osmani Analitike dhe Ambientale

9 01-111-1799 Ferdije Brahimi Kolegji Rezonanca— Drejtimi Mijeké&si Sanitare

|




. . Fakulteti i Bujqesisé dhe Veterinarisé — Drejtimi
10 01-111-1783 Bierim Berila Teknologji mé Bioteknologji

Sqarim: Kandidatét & cilét nuk Jjang pérfshi ng listé mund i drejtohen komisionit pérzgjedhés né
Komunén e Drenasit deri né kohén e mbajtjés sé testit me shkrim.




